YTBEPXJ/IEHA

oT Ne

CXEMA

pactooKeHus rpaHull myOIHIHOro CepRUTYyTa

Mecrononokenue my6nuusoro ceputyTa: Kuposckas o6nacts, CoGojckoi paifor, 1. CeMaxn

Kanactposuiii ksapran: 43:30:080601

Tlnomans nmy6muaHEM cepruTyTOM: 285 KB.M.

Koopawrats! OBOPOTHEIX TOYEK TPAHNI ITYBIMUHOTO CEPRUTYTA

OB03HOUGHUE XOPOKTEPHBIX KOOPAUHATH
TOUEK MPAHUL X Y

587130.96 2205851.98

587115.40 2205873.56

587101.65 2205892.78

587098.39 2205887.68

587111.84 2205868.65

987126.27 220584824
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43130:080601:471

43:30:080601:494
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43130:080601:225

43:30:0806011495

MCK-43 MocwTtaos 1:1000

YUchnoeHule OBO3HOUEHUS
- FPOHULO KOAQCTPOBOro KBOPTANG
— FPAOHUUL B3€MEe/IbHbIX MUOCTKAOBR Mo ceegerusm NKH
M¥TOUHEHHOA MPOHUUL 3eMe/IbHbIX NUACTKOB Mo ceegeHuam TKH

= FPOHWMUGO NMYB/IMUHOINO0 CEePBUTITAO

M

431301080601:1494 -~ KOLOCTPOBHIA HOMEP 3E@MEe/NbHOrO NUOCTKGO, B OTHOWEeHWU KOTOoPH

3AMPOUMBOCTCH NMYB/IMUHBIA CEePBUTNT
431301080601 - OBOBHOUEHUE KOLACTPOBOrO KBOPTOAQ

le — OBO3HQOUEeHWME XOPAKTEPHLIX TOUeK MPAHUL, MYBNAUUHOrO CEePBUTNTAO




